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Turniej piłki nożnej funkcjonariuszy NoOSG

Paweł Biskupik
29.06.2023

29 czerwca na boisku „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 2 w Krośnie
Odrzańskim odbył się turniej piłki nożnej o Puchar Przechodni
Przewodniczącego Zarządu Oddziałowego NSZZ Funkcjonariuszy SG,
pod patronatem Komendanta NoOSG.

Dzisiaj 29 czerwca odbył się turniej piłki nożnej o Puchar Przechodni Przewodniczącego
Zarządu Oddziałowego NSZZ Funkcjonariuszy SG, pod patronatem Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasza Michalskiego.

Do sportowych zmagań na boisku „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 2 w Krośnie
Odrzańskim, przystąpiło pięć drużyn piłkarskich, w skład których weszli funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z placówek w Legnicy, Poznaniu-Ławicy,
Tuplicach, Wrocławiu-Strachowicach, Zielonej Górze-Babimoście oraz Zgorzelcu.

Komendant NoOSG otwierając dzisiejszy turniej piłki nożnej powitał wszystkich
funkcjonariuszy uczestniczących w tym sportowym przedsięwzięciu: „… mam nadzieję, że
każdemu z Was dopisze sportowe szczęście i ta rywalizacja będzie się odbywała na
wysokim poziomie. Jest to też dla Was odskocznia od codzienności służby, która pozwoli
Wam dzisiaj tu rywalizować. Wszystkiego dobrego życzę i jak najmniej kontuzji”.

Po emocjonującej ale przyjaznej rywalizacji Komendant NoOSG wręczył puchary
zwycięzcy turnieju oraz kolejnym drużynom na podium:

I miejsce w turnieju zajęła drużyna funkcjonariuszy NoOSG z Placówki SG we Wrocławiu-
Strachowicach i zdobyła Puchar Przechodni Przewodniczącego Zarządu Oddziałowego
NSZZ Funkcjonariuszy SG przy Nadodrzańskim OSG,

II miejsce zajęła drużyna funkcjonariuszy NoOSG z Placówki SG w Zielonej Górze-
Babimoście,

III miejsce zajęła drużyna funkcjonariuszy NoOSG z Placówek SG w Legnicy oraz
Tuplicach.

Komendant NoOSG wyróżnił także statuetkami drużyny znajdujące się tuż za podium:

IV miejsce wywalczyła sobie drużyna funkcjonariuszy NoOSG z Placówki w Poznaniu-
Ławicy, natomiast zamknęła rywalizację na V miejscu drużyna funkcjonariuszy NoOSG z



Placówki w Zgorzelcu.

W turnieju statuetkami wyróżniono także Adama Studzińskiego z Placówki w Poznaniu-
Ławicy, jako najskuteczniejszego zawodnika i najlepszego strzelca. Wśród bramkarzy
najskuteczniejszym był, co pokazały rzuty karne, wyróżniony Piotr Góra z Placówki we
Wrocławiu-Strachowicach.

Takie imprezy sportowe nie dość, że podtrzymują w funkcjonariuszach ducha sportowej
rywalizacji, to pomagają im utrzymać wysoką sprawność fizyczną, tak potrzebną w
codziennej służbie w naszej formacji.

Na zakończenie Komendant NoOSG i Organizatorzy turnieju podziękowali drużynom za
sportową postawę, grę fair play i zaprosili na kolejne edycje tego sportowego
przedsięwzięcia.
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